证券代码：002475          证券简称：立讯精密       公告编号：2020-066

立讯精密工业股份有限公司

关于变更公司办公地址的公告

因经营发展需要，立讯精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）对办公地

址予以变更，具体情况如下：

变更前：

联系地址：广东省东莞市清溪镇青皇村青皇工业区葵青路 17 号

联系地址的邮政编码：523650

变更后：

联系地址：广东省东莞市清溪镇北环路 313 号

联系地址的邮政编码：523642

除以上变更外，公司注册地址、投资者热线、传真、电子信箱及网址等其他信

息保持不变，具体包括：

注册地址：深圳市宝安区沙井街道蚝一西部三洋新工业区 A 栋 2 层

投资者热线：0769-87892475

传真号码：0769-87732475

电子信箱：Public@luxshare-ict.com

公司网址：www.luxshare-ict.com

以上变更后的联系地址自本公告发布之日起正式启用，敬请广大投资者注意。

特此公告。

   立讯精密工业股份有限公司

                                                         董事会

            2020 年 8 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	因经营发展需要，立讯精密工业股份有限公司（以下简称“公司”）对办公地址予以变更，具体情况如下：
	变更前：
	联系地址：广东省东莞市清溪镇青皇村青皇工业区葵青路 17 号
	联系地址的邮政编码：523650
	变更后：
	联系地址：广东省东莞市清溪镇北环路313号
	联系地址的邮政编码：523642
	除以上变更外，公司注册地址、投资者热线、传真、电子信箱及网址等其他信息保持不变，具体包括：
	注册地址：深圳市宝安区沙井街道蚝一西部三洋新工业区 A 栋 2 层
	投资者热线：0769-87892475
	传真号码：0769-87732475
	电子信箱：Public@luxshare-ict.com
	公司网址：www.luxshare-ict.com
	以上变更后的联系地址自本公告发布之日起正式启用，敬请广大投资者注意。
	特此公告。